

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Langnese Push Up HARIBO Eis 1 x 85 ml
Verkehrsbezeichnung : Eis mit Vanillegeschmack und Erdbeersauce (30%) und Fruchtgummibärchen (6,5%).
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : TSCHECHISCHE REPUBLIK
Hersteller : Unilever Germany Food Solutions
Hersteller-Adresse :
Markenname : LANGNESE
GTIN : 8712566344321
LAN : 97109
Höhe : 158 mm
Breite : 40 mm
Tiefe : 40 mm
Nettogewicht : 0,054 kg
Bruttogewicht : 0,062 kg
Füllmenge : 85 ml
Datenverantwortlicher : Unilever Germany Food Solutions

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Erdbeerpüree (12%), Glukosesirup, Fruchtgummibärchen (Glukosesirup, Zucker, Speisegelatine, Dextrose, Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat (Apfel, Erdbeere, Himbeere, Orange, Zitrone, Ananas), Säureregulator (Citronensäure), Frucht- und Pflanzenkonzentrate (Saflor, Spirulina, Apfel, Holunderbeere, Orange, Schwarze Johannisbeere, Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Passionsfrucht, Traube), Sonnenblumenöl, Aroma, Holunderbeereextrakt, Überzugsmittel (Bienenwachs, weiss und gelb), Fruktose, Zucker, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, Dextrose, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen, Natriumalginat), Säureregulator (Citronensäure), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Aromen. Kann Weizen, Erdnuss, Soja, Haselnuss und Pistazie enthalten.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse : enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält in Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse : enthält in Spuren

Nährwerte

Bezug : 100 ml
Energie [kJ] : ca. 448 kJ
Energie [kcal] : ca. 107 kcal
Fett : ca. 2,2 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 2 g
Kohlenhydrate : ca. 20 g
davon Zucker : ca. 14 g
Eiweiß : ca. 1,3 g
Salz : ca. 0,09 g

Handhabung

max. Lagertemperatur : -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 156

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 23.08.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.